Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 02/2022

LISTA DE APROVADOS

O DR. RONNEY BRUNO DOS SANTOS REIS, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR

DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE

PRUDENTÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais torna pública a lista de

aprovados (prova objetiva e prova escrita) no processo seletivo de juízes leigos

em ordem decrescente de classificação.

LISTA DE APROVADOS:

JUÍZES LEIGOS:

 NOME DATA DE

NASCIMENTO

(CRITÉRIO

DE

DESEMPATE)

NOTA –

PROVA

OBJETIVA

NOTA –

PROVA

ESCRITA

SOMA DA

NOTA DAS 2

PROVAS

1 BRUNA ANDREIA VEIGA ANTONIUK 23/08/1990 10,00 8,25 18,25

2 MICHEL CALIXTO MAINARDES 30/08/1981 9,00 8,20 17,20

3 LENNA CAMILA GRYCZYNSKI 01/06/1996 10,00 7,00 17,00

4 WAGNER ANTONIO PINTO JUNIOR 15/08/1976 9,00 7,25 16,25

5 RULIAN FERNANDES MENDES 12/07/1993 9,00 6,40 15,40

6 GABRIELA MACHADO GARBULHO 09/05/1990 8,00 7,35 15,35

7 ALEXANDRE IZUBARA MAINENTE

BARBOSA

09/12/1988 9,00 6,00 15,00

8 HENRIQUE ROZIM MANFRENATO 07/10/1993 8,00 6,85 14,85

9 MARIA CLAUDIA SILVA CARDIN 18/01/1993 8,00 6,45 14,45

10 IZABELLA ALINE PASQUALOTTO 28/03/1994 9,00 5,35 14,35

11 ELISMARI KATIALINE DOMANOVSKI 25/05/1991 9,00 5,20 14,20

12 MARILIA AGUIAR FAVARO 23/08/1988 8,00 5,90 13,90

13 MATHEUS OPUCHKEVITCH GOMES 18/09/1996 7,00 6,05 13,05

14 LUCAS COSTA SANTOS 03/04/1997 6,00 6,85 12,85

15 LARISSA ROCETI BOTAN 07/06/1998 6,00 6,25 12,25

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo encaminhar

os títulos para o e-mail prudentopolisvaracivelgabinete@tjpr.jus.br, no prazo de 03

(três) dias úteis, contados da data da publicação deste edital no site do Tribunal de

Justiça.

Prudentópolis, 08 de fevereiro de 2022.

ASSINADO DIGITALMENTE

RONNEY BRUNO DOS SANTOS REIS

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2022-02-08T18:35:40-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal